

**2ª Via - Comprovante de Pagamento de Boleto**

Via Internet Banking CAIXA

Banco Receptor:	CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
Pagador Final / Efetivo	
CPF/CNPJ:	00.211.504/0001-50
Nome:	CASA DE APOIO A CRIANÇA CARENTE
Conta de débito:	0893 / 003 / 00000287-0

Histórico do Pagamento:	PG BLOQTO
Representação numérica do código de barras:	75691.31175 01011.329800 00084.510015 4 84490000148106
Instituição Emissora - Nome do Banco:	

Data do Vencimento:	24/11/2020
Data de Efetivação / Agendamento:	24/11/2020
Valor Nominal do Boleto:	0,00
Juros (R\$):	0,00
IOF (R\$):	0,00
Multa (R\$):	0,00
Desconto (R\$):	0,00
Abatimento (R\$):	0,00
Valor Calculado (R\$):	0,00
Valor Pago (R\$):	1.481,06
Identificação do Pagamento:	SUPRIMENTOS

Data/hora da operação:	24/11/2020 06:33:25
-------------------------------	---------------------

Código da operação:	000258506
Chave de segurança:	2MP1Q6S9M50S5WYH

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e Nº 6830 SÉRIE 1

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

Controlo do Fisco

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 6830 Pag.: 1 de 1 SÉRIE: 1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDAS MERC. AD. DE TERCEIROS

PROTÓCOLO: 131203909726715 - 17/11/2020 12:26:22-03:00

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1869054970009 INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB. CNPJ 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site 3120112204824300013255001000068301005160929

DESTINATARIO - REMETENTE

NOME RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ / CPF: 00211504000150 DATA DE EMISSÃO: 17/11/2020

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448 BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO CEP: 32310400

MUNICÍPIO: CONTAGEM FONE/FAX: 3133928019 UF: MG INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte INSCRIÇÃO ESTADUAL: HORA DE SAÍDA: 12:19:31

NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR

CALCULO DO IMPOSTO							
BASE CALCULO DO ICMS	1.366,19	VALOR ICMS	249,51	BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00	VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO	0,00
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS	0,00
TOTAL DO PIS		23,17		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS		1.481,06	
VALOR DA COFINS		106,72		VALOR TOTAL DA NOTA		1.481,06	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 9 - Sem frete

ENDEREÇO: MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada NUMERAÇÃO: 0 PESO BRUTO: 0,000 PESO LIQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND.	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V.TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V.IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
55758 - COLA QUENTE JOCAR OFFICE 1KG 93270	39061090	000	5102	UN	1,0000	69,65	0,00	69,65	69,65	12,54	0,00	18,00	0,00
542692 - ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 15CM C	95051000	000	5102	UN	6,0000	3,49	0,00	20,94	20,94	3,77	0,00	18,00	0,00
542685 - ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 20CM	95051000	000	5102	UN	4,0000	8,99	0,00	35,96	35,96	6,47	0,00	18,00	0,00
542708 - ENF BOLA D NATAL LISA VM 15CM W054	95051000	000	5102	UN	7,0000	12,99	0,00	90,93	90,93	16,37	0,00	18,00	0,00
542678 - ENF BOLA D NATAL TRAN AZ UNI 8CM	95051000	000	5102	UN	3,0000	3,99	0,00	11,97	11,97	2,15	0,00	18,00	0,00
542661 - ENF BOLA D NATAL TRAN VM 8CM UNI	95051000	000	5102	UN	11,0000	8,99	0,00	98,89	98,89	17,80	0,00	18,00	0,00
549598 - ENF BOLA FWB NATAL DEC 6CM C7 L0133	95051000	000	5102	UN	3,0000	6,99	0,00	20,97	20,97	3,77	0,00	18,00	0,00
549758 - ENF PENDENTE SINO RM C6 WF6 9470	95051000	000	5102	UN	17,0000	9,99	0,00	169,83	169,83	30,57	0,00	18,00	0,00
12560 - ENFEITE BOLA MASTER C15 REF TD025A	95051000	000	5102	UN	3,0000	8,99	0,00	26,97	26,97	4,85	0,00	18,00	0,00
543200 - FITA ADES D FACE ACRILICA VDE 2M	39191090	060	5405	UN	6,0000	12,99	0,00	64,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
508056 - FITA ADESIVA EUROCEL PP3319X50	39191010	000	5102	UN	1,0000	16,99	0,00	16,99	16,99	3,08	0,00	18,00	0,00
520249 - FITA CETIM PROGRESSO 03 COR 1353	58063200	000	5102	UN	3,0000	13,99	0,00	41,97	41,97	7,55	0,00	18,00	0,00
505499 - FITA CREPE EUROCEL 24MMX50M	48114110	000	5102	UN	4,0000	12,99	0,00	51,96	51,96	9,35	0,00	18,00	0,00
110280 - FITA DUPLA FACE 12X30	59061000	000	5102	UN	16,0000	8,99	0,00	134,85	134,85	24,27	0,00	18,00	0,00
548823 - FITILHO PRESENTE EMFESTA PRATA	39219090	000	5102	UN	11,0000	2,72	0,00	29,92	29,92	5,39	0,00	18,00	0,00
550369 - LACO DE NATAL FACIL LISO VDE 30MM	58063200	000	5102	UN	18,0000	9,99	0,00	179,82	179,82	32,37	0,00	18,00	0,00
549530 - LACO DE NATAL VELUDO 8CM VERM WF724	95051000	000	5102	UN	17,0000	9,99	0,00	169,83	169,83	30,57	0,00	18,00	0,00
93989 - MARCA TEXTO JOCAR ROSA	96081000	060	5405	UN	5,0000	2,99	0,00	14,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
525923 - MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE AZ	96082000	060	5405	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
525930 - MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE VERM	96082000	060	5405	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
350228 - NATAL BOLA 7CM C 6 MISTA FOSCA GLI	95051000	000	5102	UN	23,0000	5,99	0,00	137,77	137,77	24,60	0,00	18,00	0,00
136136 - PINCEL ATOMICO PILOT PRETO	96082000	060	5405	UN	1,0000	4,99	0,00	4,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
549752 - SACO BOPP INCOLOR 35CMX54CM C05	39232190	000	5102	UN	1,0000	26,99	0,00	26,99	26,99	4,86	0,00	18,00	0,00
549721 - SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	39232190	000	5102	UN	2,0000	24,99	0,00	49,98	49,98	9,00	0,00	18,00	0,00

Nota com os dados Materiais fornecidos constantes deste documento foi Recebida. Prestado em perfeita conformidade.

Pago pela Conta nº 258.506

Cheque nº 258.506

Contagem, 24 de novembro de 2020.

[Assinatura]

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Item ST: 5467 FCP RS: 6,47 QBS: TERMO DE COLABORAÇÃO 001 2019 - 7da aprox RS: 233,38 Federal e: 265,45

Fiscal: Fone: IBPT

RESERVADO AO FISCO

SICOOB

756

90
Recibo de Entrega

Pagador CASA DE APOIO A C C CONTAGEM	Vencimento 24/11/2020	Agência/Cod Beneficiário 3117/113298	Espécie Moeda R\$	Quantidade
Assinatura do Recebedor	Noosso Número 845-1	Nº Documento 6830	Valor documento 1.481,06	

SICOOB

756

Recibo do Pagador

Pagador CASA DE APOIO A C C CONTAGEM	Vencimento 24/11/2020	Agência/Cod Beneficiário 3117/113298	Espécie Moeda R\$	Quantidade
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA	Valor documento 1.481,06	(-) Desconto / Abatimento	(+) Mora/Multa	(=) Valor cobrado
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA	Nosso Número 845-1	Nº Documento 6830		

Autenticação Mecânica

SICOOB

756

75691.31175 01011.329800 00084.510015 4 844900001148106

Local de pagamento PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB				Vencimento 24/11/2020
Beneficiário SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA				Cooperativa contratante / Cod. Beneficiário 3117/113298
Data do documento 17/11/2020	N. documento 6830	Espécie DM	Acerte S	Data processamento 17/11/2020
Nº da Conta / Respons.	Carteira 1	Espécie R\$	Quantidade	Valor documento 1.481,06
Instruções				(-) Desconto / Abatimento
				(-) Outras Deduções
				(+) Mora/Multa
				(+) Outros Acréscimos
				(=) Valor cobrado
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB COOPERATIVA CONTRATANTE 3117 SICOOB CREDIESMERALDAS				
Pagador: CASA DE APOIO A C C CONTAGEM RUA DAS PAINEIRAS 1448 ELDORADO CONTAGEM - MG		00.211.504/0001-50 32310-400		

Beneficiário Final:

Autenticação mecânica - Ficha de compensação



Certificado de entrega
 emitido pelo Bancoob
 Prestado em 24/11/2020
 Pago pela Conta 287-0
 Cheque 258306
 Contagem 24 de Novembro de 2020
 [Assinatura]

ORÇAMENTO



22.048.243/0001-32

INSC. EST.: 186.905.497.009
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL 06, nº 86
 NOVA CONTAGEM
 CONTAGEM - MG

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 186.905.497/0009
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 TEL: 3392-8145

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

VALIDADE 7 DIAS

Contagem, 16 de Novembro 2020

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
1	COLA QUENTE JOCAR OFFICE 1KG 93270	R\$ 69,65	R\$ 69,65
6	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 15CM C	R\$ 3,49	R\$ 20,94
4	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 20CM	R\$ 8,99	R\$ 35,96
7	ENF BOLA D NATAL LISA VM 15CM W054	R\$ 12,99	R\$ 90,93
3	ENF BOLA D NATAL TRAN AZ UNI 8CM	R\$ 3,99	R\$ 11,97
11	ENF BOLA D NATAL TRAN VM 8CM UNI	R\$ 8,99	R\$ 98,89
3	ENF BOLA FWB NATAL DEC 6CM C7 L0133	R\$ 6,99	R\$ 20,97
17	ENF PENDENTE SINO RM C6 WF6 9470	R\$ 9,99	R\$ 169,83
3	ENFEITE BOLA MASTER C15 REF TD025A	R\$ 8,99	R\$ 26,97
5	FITA ADES D FACE ACRILICA VDE 2M	R\$ 12,99	R\$ 64,95
1	FITA ADESIVA EUROCEL PP3319X50	R\$ 16,99	R\$ 16,99
3	FITA CETIM PROGRESSO 03 COR 1353	R\$ 13,99	R\$ 41,97
4	FITA CREPE EUROCEL 24MMX50M	R\$ 12,99	R\$ 51,96
15	FITA DUPLA FACE 12X30	R\$ 8,99	R\$ 134,85
11	FITILHO PRESENTE EMFESTA PRATA	R\$ 2,72	R\$ 29,92
18	LACO DE NATAL FACIL LISO VDE 30MM	R\$ 9,99	R\$ 179,82
17	LACO DE NATAL VELUDO 8CM VERM WF724	R\$ 9,99	R\$ 169,83
5	MARCA TEXTO JOCAR ROSA	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE AZ	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE VERM	R\$ 4,99	R\$ 4,99
23	NATAL BOLA 7CM C 6 MISTA FOSCA GLI	R\$ 5,99	R\$ 137,77
1	PINCEL ATOMICO PILOT PRETO	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	SACO BOPP INCOLOR 35CMX54CM C50	R\$ 26,99	R\$ 26,99
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$ 24,99	R\$ 49,98
			R\$ 1.481,06

ORÇAMENTO

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

03247445/0001-69

SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA

Rua VP 1, 2504

5. Nova Contagem - CEP 32050325

CONTAGEM - MG



DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

Contagem, 16 de Novembro de 2020

GUSTAVO
HENRIQUE

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
1	COLA QUENTE JOCAR OFFICE 1KG	R\$ 69,65	R\$ 69,65
6	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 15CM	R\$ 4,99	R\$ 29,94
4	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 20CM	R\$ 8,99	R\$ 35,96
7	ENF BOLA D NATAL LISA VM 15CM	R\$ 12,99	R\$ 90,93
3	ENF BOLA D NATAL TRAN AZ UNI 8CM	R\$ 4,99	R\$ 14,97
11	ENF BOLA D NATAL TRAN VM 8CM UNI	R\$ 8,99	R\$ 98,89
3	ENF BOLA FWB NATAL DEC 6CM C7	R\$ 6,99	R\$ 20,97
17	ENF PENDENTE SINO RM C6 WF6	R\$ 9,99	R\$ 169,83
3	ENFEITE BOLA MASTER C15 REF	R\$ 8,99	R\$ 26,97
5	FITA ADES D FACE ACRILICA VDE 2M	R\$ 12,99	R\$ 64,95
1	FITA ADESIVA EUROCEL PP3319X50	R\$ 16,99	R\$ 16,99
3	FITA CETIM PROGRESSO 03 COR	R\$ 13,99	R\$ 41,97
4	FITA CREPE EUROCEL 24MMX50M	R\$ 12,99	R\$ 51,96
15	FITA DUPLA FACE 12X30	R\$ 8,99	R\$ 134,85
11	FITILHO PRESENTE EMFESTA PRATA	R\$ 2,99	R\$ 32,89
18	LACO DE NATAL FACIL LISO VDE 30MM	R\$ 9,99	R\$ 179,82
17	LACO DE NATAL VELUDO 8CM VERM	R\$ 9,99	R\$ 169,83
5	MARCA TEXTO JOCAR ROSA	R\$ 2,99	R\$ 14,95
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE	R\$ 5,99	R\$ 5,99
23	NATAL BOLA 7CM C 6 MISTA FOSCA GLI	R\$ 6,99	R\$ 160,77
1	PINCEL ATOMICO PILOT PRETO	R\$ 4,99	R\$ 4,99
1	SACO BOPP INCOLOR 35CMX54CM	R\$ 26,99	R\$ 26,99
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$ 24,99	R\$ 49,98
			R\$ 1.521,03

VALIDADE DE 14 DIAS

ORÇAMENTO**16/11/2020**

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ.: 00.211.504/0001-50

END: RUA PAINEIRAS Nº 1448 - ELDORADO/ CONTAGEM

25.306.748/0001-48
SUPERMERCADO CAMPOS
PARAGUAI LTDA - ME
Rua dos Cravos nº 14
Serra Verde - Contagem
ESMERALDAS - MG

Orçamento válido por 21 dias apartri da data de emissão;

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	TOTAL
1	COLA QUENTE JOCAR OFFICE 1KG	R\$ 70,98	R\$ 70,98
6	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 15CM	R\$ 6,98	R\$ 41,88
4	ENF BOLA D NATAL ESP GLITTER 20CM	R\$ 8,99	R\$ 35,96
7	ENF BOLA D NATAL LISA VM 15CM	R\$ 13,98	R\$ 97,86
3	ENF BOLA D NATAL TRAN AZ UNI 8CM	R\$ 5,99	R\$ 17,97
11	ENF BOLA D NATAL TRAN VM 8CM UNI	R\$ 8,99	R\$ 98,89
3	ENF BOLA FWB NATAL DEC 6CM C7	R\$ 7,99	R\$ 23,97
17	ENF PENDENTE SINO RM C6 WF6	R\$ 10,98	R\$ 186,66
3	ENFEITE BOLA MASTER C15 REF	R\$ 9,98	R\$ 29,94
5	FITA ADES D FACE ACRILICA VDE 2M	R\$ 12,99	R\$ 64,95
1	FITA ADESIVA EUROCEL PP3319X50	R\$ 16,99	R\$ 16,99
3	FITA CETIM PROGRESSO 03 COR	R\$ 13,99	R\$ 41,97
4	FITA CREPE EUROCEL 24MMX50M	R\$ 12,99	R\$ 51,96
15	FITA DUPLA FACE 12X30	R\$ 8,99	R\$ 134,85
11	FITILHO PRESENTE EMFESTA PRATA	R\$ 5,68	R\$ 62,48
18	LACO DE NATAL FACIL LISO VDE 30MM	R\$ 9,99	R\$ 179,82
17	LACO DE NATAL VELUDO 8CM VERM	R\$ 9,99	R\$ 169,83
5	MARCA TEXTO JOCAR ROSA	R\$ 4,99	R\$ 24,95
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	MARCADOR JOCAR OFFICE PERMANTE	R\$ 5,99	R\$ 5,99
23	NATAL BOLA 7CM C 6 MISTA FOSCA GLI	R\$ 7,98	R\$ 183,54
1	PINCEL ATOMICO PILOT PRETO	R\$ 5,99	R\$ 5,99
1	SACO BOPP INCOLOR 35CMX54CM	R\$ 27,98	R\$ 27,98
2	SACO BOPP INCOLOR 45CMX58CM C25	R\$ 25,98	R\$ 51,96
			R\$ 1.633,36